

**Razz Bolig ApS**  
**CVR-nr. 31590663**  
**Røjle Bygade 52**  
**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Razz Bolig ApS  
Røjle Bygade 52  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31590663

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Rasmus Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 125 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>902.342</b>	<b>1.038.228</b>
Af- og nedskrivninger		(144.797)	(111.341)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(221.480)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(81.245)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>536.065</b>	<b>845.642</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.915	33.925
Andre finansielle indtægter		1.031	926
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(136.223)	(104.710)
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.335)</u>	<u>(63.737)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>340.453</b>	<b>712.046</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(215.042)</u>	<u>(190.420)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>125.411</u></b>	<b><u>521.626</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	226.195
Overført resultat		<u>125.411</u>	<u>295.431</u>
		<b><u>125.411</u></b>	<b><u>521.626</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.917.652	10.749.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.021.447</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>12.939.099</u></b>	<b><u>10.749.040</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>12.939.099</u></b>	 <b><u>10.749.040</u></b>
 Aktiver bestemt for salg		 <u>2.500.000</u>	 <u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Andre tilgodehavender		 476.719	 217.280
Tilgodehavende selskabsskat		<u>41.138</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>517.857</u></b>	<b><u>217.280</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>21.174</u></b>	 <b><u>652.800</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>3.039.031</u></b>	 <b><u>870.080</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>15.978.130</u></b>	 <b><u>11.619.120</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.117.514	2.992.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	226.195
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.242.514</u></b>	<b><u>3.343.298</u></b>
Udskudt skat		417.388	161.208
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>417.388</u></b>	<b><u>161.208</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.853.708	4.120.596
Deposita		604.500	604.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>4.458.208</u></b>	<b><u>4.725.096</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	266.000	258.000
Bankgæld		1.503.904	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.941	63.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.547.148	2.804.783
Skyldig selskabsskat		0	170.250
Anden gæld		85.027	92.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.860.020</u></b>	<b><u>3.389.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.318.228</u></b>	<b><u>8.114.614</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.978.130</u></b>	<b><u>11.619.120</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.992.103	226.195	3.343.298
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(226.195)	(226.195)
Årets resultat	0	125.411	0	125.411
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.117.514</b>	<b>0</b>	<b>3.242.514</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	11.408.969	0
Tilgange	4.017.695	1.038.641
Afgange	(2.954.322)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.472.342</b>	<b>1.038.641</b>
Af- og nedskrivninger primo	(659.929)	0
Årets afskrivninger	(127.603)	(17.194)
Tilbageførsel ved afgang	232.842	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(554.690)</b>	<b>(17.194)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.917.652</b>	<b>1.021.447</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	258.000	266.000	3.853.708	2.789.708
Deposita	0	0	604.500	0
	<b>258.000</b>	<b>266.000</b>	<b>4.458.208</b>	<b>2.789.708</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.800 t.kr. i ejendomme.

Der er tinglyst realkreditpantebreve i selskabets ejendomme for i alt 5.404 t.kr. Ejendommenes regnskabsmæssige værdi var ultimo 2015, 14.418 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet en tabsgaranti til sikring af selskabets langfristede gældforpligtelser på 2.338 t.kr.